
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СООЖА-ПЛЛИИ МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 Н. М)ГЬУ № Ш 

о внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 3 марта 2010 года № 34 «О создании антитеррористической 

комиссии города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 3 марта 2010 года 
№ 34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного» изменение, 
изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу: 
пункт 1 постановления Мэрии г. Грозного от 27 сентября 2017 года № 135 

«О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года 
№ 34 «О создании антитеррористической комиссии г. Грозного»; 

постановление Мэрии г. Грозного от 23 января 2017 года № 06 
«О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 
«О создании аититеррористической комиссии г. Грозного»; 

постановление Мэрии г. Грозного от 21 февраля 2017 года № 41 
«О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года № 34 
«О создании антитеррористической комиссии г. Грозного». 

3. Контроль за выполнением настоягцего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Уо"-/ о̂ з̂̂ о̂ ^̂  Г^!^ 
Мэр города Гро4ю^Ь^<>^^^3^^^7x ^1 М.М. Хучиев 



пшнпе к постановлению 
(?^1_1^4ГрОЗИОГО 

ние л к постановлению 
раиюю от 03.032010 г. № 34 

Состав 
антитеррористической комиссии 

Хучиев М.М. 
Панасенко И.А. 

Кадыров Х.-М.Ш.-М. 
(по согласованию) 
Либуцский АЛО. 
(по согласованию) 

Оздамиров А.И. 

Члены комиссии: 
Хисимиков А.А. 

Берснукаев Ю.Т. 

Очаров Ш.С. 
Исмаилов З.А. 
Камаев Х.А 
Истамулов З.А. 

Чичаев Р.Г.-С. 
(по согласованию) 
Багаев М.С. 

Макчиев С-Х.С. 
(по согласованию) 
Сербиев Я.И. 
(по согласованию) 
Усмаева З.А. 

Кадыров А.С. 
(по согласованию) 

Мэр города Грозного, председатель комиссии; 
заместитель Мэра города Грозного, заместителЕ 
председателя комиссии; 
и.о. начальника УМВД России по г. Грозный, 
заместитель председателя комиссии; 
руководитель подразделения УФСБ России по 
Чеченской Республике, заместитель 
председателя комиссии; 
главный специалист отдела административных 
органов департамента административных 
органов Мэрии города, секретарь комиссии; 

директор департамента административных 
органов Мэрии г. Грозного; 
председатель Комитета городского хозяйства 
Мэрии г. Грозного; 
префект Ленинского района г. Грозного; 
префект Октябрьского района г. Грозного; 
префект Заводского района г. Грозного; 
префект Старопромысловского района 
г. Грозного; 
старший инспектор отдела комплексной защиты 
объектов ФГКУ «УВО ВНГ России по ЧР» ; 
начальник Департамента образования Мэрии 
г. Грозного; 
военный комиссар по г. Грозный и 
Грозненскому району; 
начальник ПСТ « Грозненский городской» 
1 - ОФПС по Чеченской Республике; 
начальник Департамента дошкольного 
образования Мэрии г. Грозного; 
консультант-юрист Министерства 
здравоохранения ЧР; 


